
Wir vermieten für Ihre Feiern
und Feste Zapfanlagen,

Schankwagen, Kühlwagen,
Tresen, Stehtische und

Bierzeltgarnituren

Salzgitters großer Getränkemarkt · Riesenauswahl auf ca. 1300 m2

30× 0,33 l, 1 Liter = 1.21 € + 3.90 € Pfand

11.99Pilsener

versch. Sorten

Unsere Feinfruchtigen
Spätburgunder, Weißherbst, Merlot, Riesling

20× 0,33 l, 1 Liter = 1.82 € + 3.10 € Pfand

11.99
30x 0,33 l, 0,33 Liter = 1.11 € + 3.90 € Pfand

10.99Pilsener

20× 0,33 l, 1 Liter = 2.42 € + 3.10 € Pfand

15.99

Classic, Medium, Feinperlig und Naturell

12× 0,75 l, 1 Liter = 0.50€ + 3.30 € Pfand

4.49

Pils

Pilsener

20× 0,50 l, 1 Liter = 1.50 € + 4.50 € Pfand

14.99

12x 0,7 l, 1 Liter = 1,07 € + 3.30 € Pfand

8.99
Kräuterhexe, Apfelschorle, Golden Delicious
und ISO Sport Grapefruit-Zitrone

12× 1,00 l, 1 Liter = 0.50 € + 3.30 € Pfand

1× 0,70 l, 1 Liter = 17,13 € 1× 0,75 l, 1 Liter = 6,65 €

5.99

11.99 4.99
Brunnen, Medium, Naturell, sanftperlig

Waldler Marillenlikör

Getränkeland Sander

Daimlerstr. 6, 38259 Salzgitter-Bad

Tel. (05341) 31888

sander-getraenkeland@t-online.de
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Ob Schützenfeste, Altstadtfeste, Dorffeste,
Stadtfeste oder andere Veranstaltungen,

wir stehen Ihnenmit unseren
großen Auswahl an Verleihartikeln

zur Verfügung und erstellen Ihnen gerne
ein individuelles Angebot.

Angebote vom 10.11. bis 15.11.2025 Abholpreise – solange Vorrat reicht! – Für Druckfehler keine Haftung

24× 0,33 l, 1 Liter = 2.02 € + 3.42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 Liter = 1.60 € + 3.10 € Pfand

15.99
Bayreuther Hell

20× 0,50 l, 2 Liter = 1.50 € + 4.50 € Pfand

14.99Pils

Apfelschorle

12× 1 l, 1 Liter = 0.75 € + 4,50 € Pfand

8.99

24.99
1x 0,7 l, 1 Liter = 35,70

24× 0,33 l, 1 Liter = 1.77 € + 3.42 € Pfand
20× 0,5 l, 1 Liter = 1.40 € + 3.10 € Pfand

13.99
20× 0,5 l, 1 l = 1.11 € + 3.90 € Pfand

10.99

20× 0,5 l, 1 Liter = 1.10 € + 3.10 € Pfand

10.99

Classic, Medium und Naturell

12× 0,70 l, 1 Liter = 0.48 € + 3.30 € Pfand
12× 0,75 l, 1 Liter = 0.44 € + 3.30 € Pfand

3.99
20× 0,5 l, 1 Liter = 1.80 € + 3.10 € Pfand

17.99

14.99
1x 1,0 l = 15,00 €

Unfall +Totalschäden
– Gebrauchtwagen –

VW, Audi, Opel, Ford, MB,
Japaner, Skoda, Busse usw.,

Bj. 2002 – 2025
ZAHLE HÖCHSTPREISE

π (05365) 88 66 F. H. Autohandel

Erl. sämtl. Gartenarbeiten + Abfuhr,
Baum-Strauch-Heckenschnitt,
Unkraut entfernen, Rollrasen,

Beete-Neugestaltung,
Zaunbau, Laubentfernung

und vieles mehr.
Einfach anrufen 0157 566 95 121

Gruß Herr Pohl

Top Service!!!

Neu in Salzgitter

sexnord.net 0152 1792 3967

Traum�gur!!!
ALICIA

Opel Corsa C B.J. 02 1.Hand 86000
KM TÜV 11/26 kein Rost von Rentner
Tel 01637379739

PKW gesucht, auch mit Mängeln. Alles
anbieten. ‡ 0172 8415509 auch So.

Kaufe gebr. Motorräder
auch defekt ‡ (0531) 8789370

Wir kaufen Wohnmobile &Wohnwagen
(03944) 36160 www.wm-aw.de, Firma

Zwergschnauzer-Welpen
‡ 05159/969045

Ihr Anruf ist Geld wert! Kaufe
Nähmasch., altes Spielzeug, Roh-
bernstein, Schmuck, Münzen, Bücher,
Handtaschen, Abendgarderobe,
Teppiche, Musikinstrumente, Porzellan,
Puppen, Gobelinbilder, LPs, Militaria 1
+ 2. WK, Silberbesteck (auch versilbert
90iger), Zinn, Zahle sofort u. bar.
BS ‡(0152) 15790993

Antik Galerie Braunschweig,
www.biedermeier.co

Flohmarkt in SZ-Lebenstedt, am
08.+09.11.25 auf dem Schützenplatz.
‡(0162) 9013529

sexnord.net 0157 7777 4183

100% TOPSERVICE!!!
24H Lorena 30J

Mega scharf
& leidenschaftlich

Exclusiv in Salzgitter
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Das Beste am

guten Morgen:

Entdecken

Sie unsere guten

Seiten!

Lokales · Sport

Einkaufstipps

Abkürzungen zur Energieeinsparverordnung

In Immobilienanzeigen für den Verkauf, die Vermietung, die Verpachtung von
Wohngebäuden müssen zukünftig folgende Angaben enthalten sein:

1. die Art des Energieausweises (Energiebedarfsausweis oder
Energieverbrauchsausweis):
V: Energieverbrauchsausweis, B: Energiebedarfsausweis

2. den im Energieausweis genannten Endenergiebedarfs- oder
Endenergieverbrauchswert für das Gebäude:

3. die im Energieausweis genannten wesentlichen Energieträger
für die Heizung des Gebäudes:
ÖLZH: Ölzentralheizung
Gas-ZH: Gaszentralheizung
Sol.: Solaranlage
Biom.: Energie durch Biomasse

4. das Baujahr des Objekts:
z. B. Bj. 1996

5. die Energieeffizienzklasse (EEK)
(nur bei Energieausweisen ab dem 1.5.2014):
z. B. EEK B

Bei Immobilienanzeigen für Nichtwohngebäude müssen hingegen
folgenden Angaben gemacht werden:

 die Art des Energieausweises (Energiebedarfsausweis oder Energie-
verbrauchsausweis)

 den im Energieausweis genannten Endenergiebedarfs- oder End-
energieverbrauchswert für das Gebäude sowohl für Wärme
als auch für Strom getrennt und

 die im Energieausweis genannten wesentlichen Energieträger
für die Heizung des Gebäudes

Hinweis: bei Verbrauchsausweisen von 1.10.2007 bis 30.4.2014 müssen
20 Kilowattstunden pro Jahr und Quadratmeter Gebäudenutzfläche
hinzugerechnet werden, wenn dieWarmwasserbereitung dezentral erfolgt!
(§ 29 Abs. II Nr. 2 letzter Satz EnEV 2014)

Zu den Details des Objektes fragen Sie bitte den Anbieter in der jeweiligen Anzeige.

So lesen Sie den Energieausweis!

Anzeigen-Service

z. B.: 146,6 kWh/(m2a)



So lesen Sie den Energieausweis!
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VERKAUF PKW

OPEL CORSA

ANKAUF PKW

KRAFTRÄDER

ANKAUF KRAFTRÄDER

CAMPINGFAHRZEUGE
ANKAUF

GARTENGESTALTUNG

ALLGEMEIN ANKAUF

ANTIQUITÄTEN VERKAUF

REISEN / VERAN-
STALTUNGEN

TIERMARKT VERKAUF

KONTAKTANZEIGEN
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